## KELOMPOK KERJA 291 BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAN PENGADAAN BARANG/JASA SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT TAHUN ANGGARAN 2017

Alamat Jalan Ahmad Yani (Komplek Kantor Gubernur) E-mail : ulp@kalbarprov.go.id Pontianak - Kalimantan Barat - 78121

## PENGUMUMAN

NOMOR: 027/70.12/POKJA291.BK-PL/DPU/2017/Adm.PPBJ-C

## TENTANG PEMENANG LELANG PEMILIHAN LANGSUNG PENINGKATAN JALAN SEBANGKI-BELANGIRAN DESA KUMPANG TENGAHDESA SEBANGKI TAHUN ANGGARAN 2017

Berdasarkan hasil Lelang Pemilihan Langsung dengan ini diumumkan Pemenang untuk pekerjaan **Peningkatan Jalan Sebangki-Belangiran Desa Kumpang Tengah-Desa Sebangki** adalah sebagai berikut:

Pemenang Lelang:

Nama Perusahaan : PT. INDOMAL SAMOKO

Alamat Perusahaan : Dusun Senakin Desa Senakin Kec. Sengah Temila

Landak Kalimantan Barat

Nama Direktur Utama : MARTIN LIPIN

NPWP : 02.916.016.5-705.000 Harga Negosiasi : Rp. 2.659.215.000,00

(dua milyar enam ratus lima puluh sembilan juta dua

ratus lima belas ribu rupiah

Waktu Pelaksanaan : 90 (sembilan puluh) hari kalender

Kepada perusahaan/peserta pelelangan yang berkeberatan terhadap Hasil Pemilihan Langsung ini diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis melalui aplikasi e-procurement LPSE Provinsi Kalimantan Barat sampai dengan tanggal **18 September 2017**.

Demikian pengumuman ini untuk diketahui dan dipedomani sebagaimana mestinya.

Pontianak, 13 September 2017

Kelompok Kerjan 291 Biro Administrasi Pembangunan dan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Sekretariat Daerah Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2017 Ketua,

Ttd